
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

sexta-feira, 16 de outubro de 2020 Ano V - Edição nº 00806 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60F8912A9902E595215B9C997FF9D276



sexta-feira, 16 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº 152/2020, DE 15 DE OUTUBRO DE 2020.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60F8912A9902E595215B9C997FF9D276



sexta-feira, 16 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 152/2020, DE 15 DE OUTUBRO DE 2020 
 

Exonera a Sra. Elziene Oliveira dos 
Santos da Silva, do cargo de Diretora 
de Educação, e dá outras providências 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Várzea da Roça - Bahia. 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica por este ato exonerada, a Sra. ELZIENE OLIVEIRA DOS SANTOS DA 
SILVA, do cargo de Diretora da Educação, com vinculação hierárquica na Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Turismo de Várzea da Roça, a partir desta data. 

  
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 
disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça, Bahia, 15 de outubro de 2020. 

 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60F8912A9902E595215B9C997FF9D276


		2020-10-16T10:45:28-0300




